
Choszczno: Budowa ulic Reymonta, Artylerzystów i Polnej w Choszcznie. 
Numer ogłoszenia: 239208 - 2008; data zamieszczenia: 27.10.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 209968 - 2008r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Choszczno, ul. Wolności 24, Choszczno, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 095 7659300, faks 095 7659306. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓW IENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ulic Reymonta, 
Artylerzystów i Polnej w Choszcznie.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot robót obejmuje budowę nawierzchni 
dróg oraz chodników i zjazdów w ciągu ul. Reymonta oraz częściowo ulic Artylerzystów i 
Polnej w Choszcznie wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomach od III do V Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz dokumentacji projektowej.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.21.30-2. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 1415238.43 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo WielobranŜowe FAWAL Filip Walczak Sp. z o.o., ul. Kobylogórska 
16a, 66-400 Gorzów Wielkopolski, kraj/woj. lubuskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 1415238.43 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1415238.43 oferta z najwyŜszą ceną: 1677170.48 
• Waluta:  PLN. 

 


